

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkovací zábrany a autostopy.

KSO: CC-CZ:
Místo: Zlín Datum: 09.12.2024

Zadavatel: IČ:
14/15Baťův institut, p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
VACULA silniční s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 162 340,00

Table with 5 columns: DPH, Základ daně, Sazba daně, Výše daně. Rows include základní, snížená, zákl. přene, sníž. přene, nulová.

Cena s DPH v CZK 196 431,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkovací zábrany a autostopy.

Místo: Zlín Datum: 09.12.2024
Zadavatel: 14/15Baťův institut, p.o. Projektant:
Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	162 340,00
M - Práce a dodávky M	157 340,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	157 340,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 450,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkovací zábrany a autostopy.

Místo: Zlín Datum: 09.12.2024
Zadavatel: 14/15Baťův institut, p.o. Projektant:
Zhotovitel: VACULA silniční s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							162 340,00
	D	M	Práce a dodávky M				157 340,00
	D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní				157 340,00
1	K	220960156	Montáž parkovacích zábran	kus	6,000	960,00	5 760,00
	PP		Montáž parkovacích zábran				
2	M	7491031R	zábrana parkovací 810x590x60mm	kus	6,000	3 800,00	22 800,00

PP			zábrana parkovací 810x590x60m m				
3	K	912113111	Montáž parkovacích o dorazu šířky do 800 mm	kus	94,000	200,00	18 800,00
PP			Montáž parkovacího dorazu šířky do 800 mm				
4	M	56288006	práh dorazový parkovací z gumy 770mm, v.60mm	kus	94,000	1 170,00	109 980,00
PP			práh dorazový parkovací z gumy 770mm				
D			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			5 000,00
D			VRN7	Provozní vlivy			1 450,00
5	K	072002000	Silniční provoz- dočasné dopravní značení	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00
PP			Silniční provoz				
D			VRN8	Přesun stavebních kapacit		3550	3 550,00